

Fraværende.

Rimestab; Brix; Suel (syg); Klein (syg).

Lovforslaget gaar nu til Landsthinget.

Formanden (Krabbe): Dagsordenen er hermed udtømt.

Fra Folkethingsmanden for Aalborg Amts 2den Valgkreds (Tramp) har jeg modtaget Underretning om, at han agter her i Thinget at indbringe et Forslag til Lov om Afgang til toldfri Indførsel af Salt til Sodafabrikation.

Næste Møde vil blive afholdt i Morgen Middag Kl. 1, og Dagsordenen vil da være:

1) Anden Behandling af:

Forslag til Lov om Nedlæggelse af Kronborg Amtstue.

2) Folkethingsmanden for Aalborg Amts 2den Valgkreds (Tramp) indbringer:

Forslag til Lov om Afgang til toldfri Indførsel af Salt til Sodafabrikation.

Mødet hævet Kl. 12,50.

Otte og halvfemstindstyvende Møde.

Kredagen den 15de Marts Kl. 1.

Sekretæren, Bønløkke, oplæste Protokollen for forrige Møde, som derefter blev underskreven.

Formanden (Krabbe): Forslag til Finantslov, saaledes som det blev vedtaget i Aftensmødet i Gaar, er ombdelt.

Da ikke nogen af Ministrene i Dieblisset, paa Grund af Statsraad, kan være tilstede, skal jeg først lade foretage den sidst paa Dagsordenen op-

15de Marts.

†

førte Sag, som er, at Folkethingsmanden for Aalborg Amts 2den Valgkreds (Tramp) indbringer:

Forslag til Lov om Afgang til toldfri Indførsel af Salt til Sodafabrikation.

Tramp: Uden for Dieblisset nærmere at begrunde dette Forslag, vil jeg tillade mig at fremlægge det for Thinget og anbefale det til hurtig Fremme.

Formanden (Krabbe): Exemplarer af det indbragte Lovforslag ville blive omdelle.

Af den tidligere ansførte Grund vil jeg ikke strax begynde Foretagelsen af den paa Dagsordenen først opførte Sag, men udsætte Mødet paa en efter Forventning kort, men ubestemt Tid. Det skal ved Ringning i Lokalerne blive angivet, naar Mødet vil blive fortsat.

Kl. 2, 5 Min. gjenoptoges Mødet. Man gik til den tilbageftaaende Sag paa Dagsordenen, som var:

Anden Behandling af: Forslag til Lov om Nedlæggelse af Kronborg Amtstue.

(1ste Behandling findes i Tidenden Sp. 382 ff., Udvalgets Betænkning Tillæg B. 653).

Udenfor de af Udvalget stillede i Betænkningen opførte Endringsforslag var intet saadant fremkommet.

Lovforslagets Indhold, de stillede Endringsforslag samt Spørgsmaalet om Lovforslagets Overgang til 2die Behandling sattes under Forhandling under Et.

Ordføreren (Bjosen): Da der i Udvalget angaaende det foreliggende Lovforslag er opnaaet Enighed mellem Udvalgets Medlemmer indbyrdes saavel som med den høitærede Finantsminister, kan jeg fatte mig meget kort og henvise dels til de Skrivelser fra